


SIA “RAGS” vairāk nekā 25 gadus nodarbojas ar krāsu sistēmu un automašīnu virsbūves
 remonta materiālu importu, eksportu un piegādi gala lietotājam.  Šo daudzo gadu 
laikā, firma ir izaugusi un attīstījusies par vienu no vadošajiem auto remonta materiālu 
piegādātājiem Baltijas valstīs un arī Eiropā.  

Apzinoties, ko mūsu mazajai Latvijai nozīmēs iekļaušanās Eiropas Savienībā, un saprotot,
 ka privātas produktu līnijas materiāliem būs milzīgs un augošs pieprasījums, jau 
2003. gadā SIA „RAGS” saviem klientiem sāka piedāvāt preču klāstu ar nosaukumu 
„STONDER”, kas ir mūsu firmas izstrādāta un starptautiski atzīta un sertificēta preču 
zīme.
STONDER preču sortimentā ir iekļauti paši labākie un pieprasītākie auto remonta 
materiāli, kuri ir laboratoriski pārbaudīti un mūsu tehniķi tos ir atzinuši par pilnībā 
piemērotiem, lietošanai mūsu reģiona klimatiskajos apstākļos.

„STONDER” tiek piedāvāts 2 kvalitātes līmeņos:

STONDER - plašs auto remonta materiālu klāsts par labu cenu.
STONDER  Professional – augstas kvalitātes produkti, kas nodrošina ekspertu prasībām 
atbilstošus rezultātus.

Šobrīd preču klāstā ir vairāk nekā  400 preču - gatavās auto Krāsas, lakas, cietinātāji un 
šķīdinātāji, gruntis un filleri, špakteles, pretkorozijas līdzekļi, stiklu un plastmasas līmes, 
hermētiķi, līmlentes un abpusējās līmlentes, papīra dvieļi, pulēšanas salvetes, attaukošanas 
šķidrumi  un salvetes, dažādi tehniskie aerosoli un līdzekļi virsmu apstrādei un tīrīšanai, 
mērtrauki un plastmasas tvertnes šķidrumu izsmidzināšanai, krāsu uzpildes aerosoli, 
plašs slīppapīru klāts, maskēšanas plēves un apklājamie papīri, roku mazgāšanas līdzekļi, 
profesionālā auto kosmētika un pulēšanas pastas un ripas, dažādu veidu stendi servisa 
aprīkojumam un daudz citu materiālu jebkuram auto remontam.

Plašais STONDER produktu klāsts tiek ražots pazīstamās Rietumeiropas rūpnīcās 
Vācijā, Nīderlandē, Polijā, Itālijā, Lielbritānijā, Rumānijā, Beļģijā kā arī Āzijā un pat 
Dienvidāfrikā.

 STONDER sortiments ik pa laikam tiek papildināts ar jauniem produktiem uzklausot 
mūsu klientu vēlmes un vajadzības, bet tai pat laikā vienmēr tiek veikta rūpīga tirgus 
izpēte un analīze, kas mums dod pārliecību par šādu produktu ieviešanas nepieciešamību.
STONDER un STONDER Professional materiāli ir piemēroti gan profesionālam, gan 
individuālam auto remontam.
STONDER preču zīme ar nemainīgi stabilo kvalitāti un labo cenu ir ieguvusi spēcīgu 
pozīciju Baltijas un Eiropas tirgos, nodrošinot mūsu partneriem labu reputāziju un 
iespējas palielināt peļņu, bet mums - palielināt pārdošanas apjomus gan Eiropā, gan 
pasaulē. Panākumu pamatā ir uz vērtībām orientēta sadarbība, īpaša uzmanība mūsu 
klientiem, profesionāli darbinieki, nepārtraukti jauninājumi un lieliska kvalitāte. Mēs 
strādājam, lai mēs un jūs gūtu panākumus!



Špakteles

SATURS
1-2

Gruntis un cietinātāji 3-4

Krāsas 5-6

Lakas un cietinātāji 7-8

Tīrīšana, kopšana un aizsardzība 9-18

Abrazīvi 19-22

Līmlentes, plēves un papīri 23-25

Slīpēšana 26

Pulēšana 27-29

Palīgmateriāli 30-36



ŠPAKTELES

Universālā špaktele

Stiklašķiedras špaktele

PROFY stiklašķiedras špaktele

PROFY universālā špaktele

Stiklašķiedras špaktele

Salīdzinoši cieta un ne pārāk elastīga universālā špaktele, to galvenokārt 
iesaka vieglo automašīnu remontam un mazu virsmu labošanai. Tai ir 
laba saķere ar dažādām pamatnēm, piemēram, ar oglekļa tēraudu vai 
alumīniju. Nav paredzēta cinkotam tēraudam.

200g 76112

ArtikulsTilpums

500g 76115
1kg 76101

1.8kg 76111
4.5kg 76104

Ar stikla šķiedru pastiprināta špaktele. Pateicoties lielam garo šķiedru daudzumam, 
izstrādājumam ir ļoti augsta mehāniskā izturība un labas pildošas īpašības. Tās zemā 
elastība un paaugstinātā cietība ierobežo tās pielietošanu uz mazām virsmām.

Pateicoties elastīgajiem poliestera sveķiem un īsajām šķiedrām, tai ir augstāka elastība nekā parastai 
stiklašķiedras špaktelei, saglabājot augstu mehānisko izturību. Viegla slīpēšana padara to piemērotu 
uzklāšanai pat uz lielām virsmām. Tai ir laba saķere ar dažādām pamatnēm, ieskaitot cinkotu tēraudu.

Universālā špaktele, kas piemērota ļoti plašam lietojumam. Tā piemērota gan manuālai, gan 
mehāniskai slīpēšanai. Ar to ir viegli strādāt pat uz lielām virsmām. Tās labā saķere ar dažādām 
pamatnēm un augstā elastība garantē augstu remonta kvalitāti.

Ar stikla šķiedru pastiprināta špaktele. Pateicoties lielam garo šķiedru daudzumam, izstrādājumam 
ir ļoti augsta mehāniskā izturība un labas pildošas īpašības. Tās zemā elastība un paaugstinātā cietība 
ierobežo tās pielietošanu uz mazām virsmām.

200g 76102

ArtikulsTilpums

500g 76105

1.8kg 77121

ArtikulsTilpums

2kg 77111

ArtikulsTilpums

1.7kg 76121

ArtikulsTilpums

1



EASY vieglā špaktele
Daudzfunkcionāla viegla špaktele. Satur mūsdienīgas pildvielas, kas padara produktu smalku un 
vieglu. Rezultāts ir viegla uzklāšana, lieliskas slīpēšanas un labas adhēzijas īpašības, kas padara špakteli 
piemērotu remonta darbiem gan lielos, gan mazos laukumos. Zema blīvuma dēļ mēs iesakām izmantot 
lielāku cietinātāja daudzumu nekā parastās špaktelēs, no 3% līdz 4%.

1l 76152

ArtikulsTilpums

Light vieglā špaktele
Špaktele, kurai ir daudz mazāks blīvums nekā parastajai špaktelei vieglo pildvielu dēļ. Labas adhēzijas 
īpašības. Piemērota arī lielām virsmām. Lielāka sveķu satura dēļ ieteicams izmantot lielāku cietinātāja 
daudzumu nekā parastās špakteles, no 3% līdz 4%.

1l 09113

ArtikulsTilpums

Špaktele plastmasai
Produkts ir paredzēts plastmasas detaļu remontam. Tai ir ļoti laba elastība un lieliska 
saķere ar virsmām, izņemot teflonu un polietilēnu. Tās tumšā krāsa atbilst lielākajai 
daļai automašīnās izmantojamo plastmasas detaļu krāsai. Ideāli piemērota manuālai 
un mehāniskai slīpēšanai. Pirms uzklāšanas iesakām uzklāt plastmasas grunti.

1kg
500g

09115
098-09115

ArtikulsTilpums

izsmidzināmā špaktele
Divkomponentu poliestera špaktele, kas paredzēta mikro plaisu un mikro poru aizpildīšanai pēc iepriekš 
uzklāto pildvielu apstrādes. Produktam ir ļoti laba saķere ar dažādām virsmām. Ar ļoti labu tiksotropiju 
produkts neveido notecējumus pat tad, ja tiek uzklāts uz vertikālām virsmām. Tas ir paredzēts uzklāšanai 
ar izsmidzināšanas pistoli un ir piemērots mehāniskai un manuālai apstrādei ar smalkas gradācijas 
abrazīviem.

1.2kg 09110

ArtikulsTilpums

Bēša izsmidzināmā špaktele aerosolā
Ātri žūstoša izsmidzināmā špaktele ar izcilām pildīšanas īpašībām un pārklājumu. Paredzēta lai 
aizpildītu mazus nelīdzenumus koka un metāla virsmās.

400ml 80113

ArtikulsTilpums

2



hS 4:1 grunts

hS grunts cietinātājs

PROFiLinE PLUS grunts plastmasai

2K epoksīda grunts komplekts

PROFY 5:1 grunts komplekts

Augstas kvalitātes divkomponentu akrila grunts, kas atbilst GOS 
standartiem. 
Pieejamās krāsas: melna, balta, gaiši pelēka un tumši pelēka.

3.5l

0.8l + 016l

1l

0.5l

0.5l + 0.25l

Melna

Melna

Ātrs

80828

80805

80829

80151

80824

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

Tips

Krāsa

3.5l

0.8l + 016l

1l

1l

1l + 0.5l

Balta

Balta

Ļoti ātrs

80837

80806

80830

80120

80825

3.5l

0.8l + 016l

Tumši pelēka

Pelēka

80826

80807

3.5l Gaiši pelēka 80827

Stonder HS grunts cietinātājs. Sajaukšanas attiecība - 4(grunts) : 1(cietinātājs).
Pieejamās versijas: Ātrs un ļoti ātrs.

Vienkomponenta caurspīdīga grunts plastmasai, kas nodrošina labu saķeri starp plastmasu 
un sekojošo materiāla slāni. Uzklājiet uz iepriekš notīrītas virsmas ar izsmidzināšanas pistoli 
vai otu. Slāņu skaits no viena līdz diviem.

Divkomponentu pretkorozijas epoksīda grunts, ko var izmantot uz dažādām virsmām. Epoksīda
grunts nodrošina ļoti labu aizsardzību pret koroziju metāla virsmām, piemēram, tēraudam, 
cinkam un alumīnijam. Ņemot vērā ļoti labo saķeri ar citām virsmām, epoksīda gruntējums 
nodrošina labu izolācijas slāni starp virsmu un pārklājumu. Tas nodrošina ļoti labu pamatnes 
aizsardzību no atmosfērā esošajiem ķīmiskajiem savienojumiem un mitruma.

Universāls grunts komplekts automašīnu apdarei. Aizpilda skrāpējumus un citus nelīdzenumus 
virsmas sagatavošanas laikā. Gruntij ir labas pretkorozijas un slīpēšanas īpašības. 
Pieejamās krāsas: melna, balta un pelēka.

GRUNTIS UN cIETINATAjI

3



PROFiLinE 1K augstas kvalitātes grunts aerosolā

1K epoksīda grunts aerosolā

Vienkomponenta pildviela tiek ražota no akrila sveķiem, kas produktam nodrošina vislabākās iespē-
jamās pildījuma un pārklājuma īpašības. Piemērota tērauda,   alumīnija, poliestera pildvielu un citām 
plastmasas virsmām. Ideāli piemērota nelieliem remonta darbiem un detaļu atjaunošanai.

Pretkorozijas grunts, kas ir elastīga, ātri žūstoša un ar labām pildošām īpašībām. 
Piemērota skaidu plātnēm, (gruntētām) cietajām plastmasām un novecojušiem krāsu pārklājumiem.
● Lieliska saķere ● Viegli slīpējama ● Cinka fosfāta pretkorozijas īpašības
● Uzklājama uz neapstrādātiem metāliem ● Noturīga pret naftas produktiem 

Uz poliolefīna sveķu bāzes veidota, ātras žūšanas, caurspīdīga saķeres grunts plastmasas virsmām. 
Grunts nav piemērota polipropilēnam un polietilēnam. Plastmasas grunti var pārklāt ar visbiežāk 
izmantotajām krāsu laku sistēmām.

grunts plastmasai aerosolā

PROFiLinE pildošā grunts aerosolā
Ražota uz akrila sveķu un cinka fosfāta bāzes. Aizpilda nelielas abrazīvās slīpēšanas 
pēdas un citus pamatnes bojājumus. Ļoti labas pildīšanas un slīpēšanas īpašības. 
Var pārkrāsot ar lielāko daļu izmantoto krāsu sistēmu. Pieejama dažādās krāsās.

Pildošā grunts aerosolā
Piemērota izmantošanai kā pildījuma gruntējums un saķeres uzlabošanas līdzeklis starp pamatni un 
pārklājumu uz metāla, koka, keramikas, akmens, kartona un citām virsmām. Pārklājama ar akrila, 
sintētiskām un kombinētām nitro krāsām.
Īpašības: ļoti labs pildījums, gluda virsma, ātri žūstoša, aizsargā pret koroziju, viegli izsmidzināma, 
viegli slīpējama, izmantojama telpās un ārpus tām.

400ml

500ml

500ml

Melna

Melna

Caurspīdīga

80154

80886

80139

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

Krāsa

Krāsa

600ml Pelēka 80108

ArtikulsTilpums Krāsa

500ml

500ml
500ml

500ml

Melna 9011

Gaiši pelēka 7001
Balta 9003

Pelēka 7011

80141

80117
80142

80118

ArtikulsTilpums Krāsa Ral

4



Bamperu strukturkrāsa

Bamperu strukturkrāsa

1K disku krāsa

2K akrila krāsa 1L

1l

0.4l

1l

Melna

Pelēka

Sudraba

80545

EST-7021

80812

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

Krāsa

Krāsa

Krāsa Krāsa

1l Pelēka 80555

Stonder bamperu krāsa ir vienkomponenta krāsa transportlīdzekļu 
bamperu, smalko līstu, spoguļu pārsegu utt. krāsošanai.

Vienkomponenta dekoratīvā strukturkrāsa izmantošanai iekštelpās un ārpus tām. Krāsa ir smalki 
strukturēta. Piemērota transportlīdzekļu plastmasas detaļu, piemēram, bamperu, 
dekoratīvo līstu, spoguļu pārsegu utt. atjaunošanai.

Ātri žūstoša sudraba krāsa. Īpaši piemērota disku un rumbas remontam. Disku krāsai ir labs 
pārklājums, lieliska saķere un laba virsmas cietība.

Divkomponentu akrila krāsas ir īpaši spīdīgas un izturīgas transportlīdzekļu krāsas. Tās nav 
jāpārklāj ar caurspīdīgu laku. Kad krāsa ir pilnībā sacietējusi, tā ir izturīga pret akmens šķembām, 
UV starojumu un noturīga pret naftas produktiem. Mēs iesakām to izmantot kopā ar STONDER 
PLUS universālo cietinātāju.

KRASAS

7021

Ral

DB147 LADA 671

VW LY3D RAL 7021

OPEL 474 RAL3000

LADA 400 RAL 9005

FORD B3 LADA 5835

LADA 121 RAL 7024

VW L90E RAL 6005

LADA 425 RAL 9010
LADA 456 RAL 9016

G147 G671

GLY3D G7021

G474 G3000

G400 GMMAT

GB3 G5835

G121 G7024

GL90E G6005

G425 G9010
G456 G9016

LADA 601 Un CitasG601

5



tEhLinE cinka-alumīnija krāsa

Disku krāsa

Krāsa aerosolā

Sudraba pusmatēta krāsa, kuras pamatā ir akrila sveķi un cinks. Laba aizsardzība pret koroziju uz 
metāla virsmām.

Piešķir diskiem dekoratīvu spīdumu. Izturīgs, īpaši pigmentēts tērauda un leģēto disku aizsargpārklājums.
Kvalitāte un īpašības:
● Augstas kvalitātes, ātri žūstoša nitro-kombinētā krāsa
● Gluda virsma
● Noturīga pret laikapstākļiem, nedzeltē
● Ierobežota noturība pret naftas produktiem
● Laba krāsas un spīduma aizture
● Cieta, nodilumizturīga virsma
● Pēc 30 minūšu žāvēšanas pārkrāsojiet ar caurspīdīgu laku

Daļējai un kontrasta krāsošanai, piemēram, rallija svītrām uz transportlīdzekļa korpusa, diskiem utt.
Īpašības: ● Augstas kvalitātes, ātri žūstoša nitro krāsa  ● Ļoti labs pārklājums
● Teicama saķere  ● Laba plūsma un gluda virsma ● Ātra žūšana
● Piemērota izmantošanai iekštelpās un ārpus telpām  ● Noturīga pret laikapstākļiem
● UV noturīga  ● Noturīga pret skrāpējumiem ● Elastīga un cieta virsma
● Ierobežota noturība pret naftas produktiem

400ml

600ml

600ml
600ml

Sudraba

Sudraba

Melna matēta
Balta matēta

80138

80106

80105
80110

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

Krāsa

Krāsa

6



PLUS universāls cietinātājs

PLUS 112 lakas komplekts

Matētas lakas komplekts

Caurspīdīga laka aerosolā

1l + 0.5l
1l + 0.5l

0.5l

0.5l + 0.25l

2.5l

0.5l + 0.25l

600ml

Standarts
Ātrs

Standarts

Standarts

Standarts

8010080904
8010080905

73405

8010080906

73425

80821

80107

80821

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tips

Tips

Cietinātājs akrila un poliuretāna lakām.  Tas ir izcils, ekonomisks risinājums 
MS sistēmā ražoto akrila krāsu un laku sacietēšanai.

112 lakai ir lieliskas izplūšanas īpašības, ļoti laba izturība pret UV un 
laikapstākļiem. Tā ir izturīga pret akmeņu atsitumiem. Laka neatlec 
no virsmas pat pēc spēcīga trieciena. Tā pieder pie ātri žūstošām lakām, 
un, krāsojot lielas platības, ieteicams izmantot akrila atšķaidītāju. Mazākām 
virsmām atšķaidīšana nav nepieciešama. Darbojas ar visām bāzes krāsām, 
tajā skaitā arī ūdens bāzes. Ir pieejams standarta un ātrais cietinātājs. 
Uzklāšana ar divu pilnu slāņu metodi ar intervālu 4-6 minūtes starp kārtām. 

Ātri žūstoša divkomponentu matēta laka automašinu virsbūves pārklāšanai. Lakas pamatā 
ir akrila sveķi. Nav ieteicams krāsot lielas virsmas augstā temperatūrā. Augsta ķīmiskā un 
mehāniskā izturība. Noturīga pret laikapstākļiem.
Pārklājums: dziļi matēts.

Spīdīga virsma akrila vai nitrokombi bāzes krāsām, piemēram, riteņu un citu nemetālisku 
automašīnu krāsu aerosoliem. Piešķir spīdumu un aizsargā visa veida bāzes krāsas. 
Kvalitāte un īpašības:                                                              
● Augsta akrila kvalitāte ● Lieliska saķere ● Labi plūstoša, gluda virsma ● Lieliska spīduma 
noturība ● Cieta virsma, laba elastība ● Ātri žūstoša ● Gaismas, UV izturīga (nedzeltina)
● Noturīga pret laikapstākļiem , netīrumus atgrūdoša ● Noturīga pret skrāpējumiem, triecieniem 
● Pēc sacietēšanas izturīga pret ūdeni, atšķaidītām skābēm un bāzēm ● Ierobežota  izturība pret 
naftas produktiem

LAKAS UN cIETINATAjI

Caurspīdīga

Caurspīdīga

ArtikulsKrāsa

Krāsa

7



hS SPEED laka

hS SPEED lakas cietinātājs

PLUS 111 laka

PLUS 111 lakas cietinātājs

Ātri žūstoša HS akrila laka. Pulējama jau pēc 15 minūšu žāvēšanas 60 ° C. Viegli uzklājama un 
piemērota visa veida virsmām.

Cietinātājs (standarta) Stonder HS Speed lakai. Sajaukšanas attiecību skatīt tehnisko datu lapā.

Akrila laka ar izturību pret skrāpējumiem. To raksturo augsts cieto daļiņu saturs, augstāka 
elastība un mazs notecēšanas risks. Augsts spīdums, UV noturība un laikapstākļu izturība 
garantē lakas izcilu izskatu un izturību. Uzklājama tikai pusotrā kārtā, labi plūstoša un ātri 
žūstoša PLUS 111 nodrošina vieglu remontu un īsu laiku krāsošanas kamerā. PLUS 111 
ir savienojama ar visiem tirgū pieejamajiem bāzes pārklājumiem. Mēs to piedāvājam ar 
standarta un ātro cietinātāju, izvēle ir atkarīga no pielietojuma nosacījumiem. To var uzklāt 
arī uz ūdens bāzes kāsām.

PLUS 111 cietinātājs (B sastāvdaļa PLUS111 lakai), tai skaitā plaša spektra akrila 
produktiem. 

5l

2.5l

1l

0.5l

2.5l
0.5l

2.5l

5l

Standarts

Standarts
Ātrs

Ātrs

80831

80832

80815

80813

80814
80813F

80814F

80816

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums Tips

8



100 Pretakmens aizsarglīdzeklis

200 Pretakmens aizsarglīdzeklis

Pretakmens aizsarglīdzeklis aerosolā

1kg

1kg

1.8kg

1kg

1kg

1.8kg

1kg

1kg

1.8kg

Melna

Melna

Melna

Pelēka

Pelēka

Pelēka

Balta

Balta

Balta

092-09200

092-09206

097-09200

092-09201

092-09207

097-09201

092-09202

092-09208

097-09202

Artikuls

Artikuls

ArtikulsArtikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

Krāsa

Tas ir līdzeklis, kas paredzēts automašīnu virsbūvju aizsardzībai 
uz sintētisko sveķu bāzes. Tas veido elastīgu, rupjas struktūras 
pārklājumu, kas aizsargā sliekšņus, riteņu arkas, spoilerus un citus 
automašīnas virsbūves elementus no akmens, ūdens, sāls un eļļu 
ietekmes. Tam ir arī trokšņu slāpēšanas īpašības. Pēc žāvēšanas to 
var pārklāt ar visu veidu virskārtu krāsojumu.

Tas ir līdzeklis, kas paredzēts automašīnu virsbūvju aizsardzībai, uz 
gumijas bāzes ar sintētiskiem sveķiem. Tas veido elastīgu, rupjākas 
struktūras pārklājumu, kas aizsargā sliekšņus, riteņu arkas, spoilerus 
un citus automašīnas virsbūves elementus no akmens, ūdens, sāls un 
eļļu ietekmes. Tam ir arī trokšņu slāpēšanas īpašības. Pēc žāvēšanas to 
var pārklāt ar jebkura veida virskārtu.

Pretakmens aizsarglīdzeklis ir ideāla pretakmeņu un pretkorozijas aizsardzība 
automašīnu apakšdaļām un redzamām detaļām. Tas veido izturīgu, elastīgu 
aizsargpārklājumu pret akmens šķembām. Tas ir piemērots arī kā amortizējošs 
pārklājums riteņu futrāļiem un šasijas apakšai. 
Lietošanai uz automašīnām, treileriem, cisternām, laivām, kravas automašīnām, 
spoileriem un sliekšņiem.

TIRIŠANA, KoPŠANA UN AIzSARdzIbA

Krāsa

500ml
500ml
500ml

Melna
Balta

Pelēka

80102
80103
80104

9



PROFiLinE slēgto telpu aizsarglīdzeklis
Vaska pārklājums, kas paredzēts kārbu paneļu, durvju, vieglo arku un citu dobumu 
aizsardzībai automašīnās. Šis produkts nodrošina izcilu izturību pret ikdienas ceļa ap-
stākļiem: sāli, mitrumu un korozīvo vidi. Slēgto telpu vaskus var izmantot arī metāla plākšņu 
aizsardzībai pret rūsu.

1l
1l

Caurspīdīga
Brūna

80810
80114

ArtikulsTilpums Krāsa

Bituma pretkorozijas aizsarglīdzeklis aerosolā
Automašīnu apakšējās daļas aizsardzība (bitumens) veido smalku, elastīgu, izturīgu aizsargpārklājumu
apakšpusē visu veidu transportlīdzekļiem. Tas pasargā apakšējās daļas no akmens šķembu, smilts, 
ūdens, rūsas un laikapstākļu ietekmes. Tiksotropiskās īpašības nozīmē, ka aerosolu var uzklāt biezos 
slāņos bez steigas.  
Kvalitāte un īpašības: 
● Laba nodilumizturība ● Lieliska aizsardzība pret koroziju ● Lieliska saķere ar metālu ● Skaņas 
absorbcija ● Ilgstoša elastība ● Ūdensnecaurlaidīgs ● Nepil uz vertikālām virsmām ● Izturīgs pret 
laikapstākļiem ● Izturīgs pret vājām skābēm un sārmiem ● Nevar pārkrāsot ● Tīrīt ar šķīdinātāju

500ml Melna 80109

ArtikulsTilpums Krāsa

PROFiLinE bituma pretkorozijas aizsarglīdzeklis
Aizsargpārklājums uz bituma bāzes, kas nodrošina izturīgu, aizsargājošu bituma slāni, kas 
nodrošina izcilu korozijas un pretakmeņu aizsardzību.

1l Melna 80116

ArtikulsTilpums Krāsa

PROFY slēgto telpu aizsarglīdzeklis
Brūns vaska pārklājums, kas paredzēts kārbu paneļu, durvju  un citu dobumu aizsardzībai 
automašīnās. Šis produkts nodrošina izcilu izturību pret ikdienas apstākļiem: sāli, mitrumu 
un korozīvo vidi. Slēgto telpu aizsarglīdzekli var izmantot arī metāla plākšņu aizsardzībai 
pret rūsu.

500ml
500ml

Caurspīdīga
Brūna

80111
80115

ArtikulsTilpums Krāsa

10



tEhLinE bremžu tīrītājs aerosolā

tEhLinE līmes noņēmējs aerosolā

tEhLinE riepu tīrīšanas līdzeklis

tEhLinE rūsas noņēmējs aerosolā

tEhLinE silikons aerosolā

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Spēcīgs tīrītājs ar spēcīgu strūklu, kas paredzēts bremžu diskiem, trumuļiem, 
klučiem, cilindriem un suportiem.

Saudzīgs šķīdinātāju maisījums dažādu veidu līmes atlikumu mīkstināšanai un 
noņemšanai, ko izmanto mūsdienu autobūvē. Produkts nekaitē lakai vai 
plastmasas materiāliem.

Putas uz silikona bāzes izstrādātas riepu tīrīšanai un aizsardzībai. Pēc 
apstrādes ar putām riepas atgūst sākotnējo dabisko tumšo krāsu.

Melna caursūcošā eļļa, kuras pamatā ir lēnām iztvaikojoši šķīdinātāji, 
minerāleļļas, korozijas inhibitori un molibdēna disulfīds.

Izmantojams plaša spektra pielietojumiem, piemēram, slēdzeņu, eņģu un citas 
biroja un sadzīves tehnikas eļļošanai. Piemērots arī gumijas un plastmasas 
materiālu apkopei.

500ml

400ml

500ml

500ml

500ml

80130

80132

80134

80133

80131

11



tEhLinE paneļu tīrīšanas līdzeklis

tEhLinE spīdīgs vasks

Līme aerosolā

PROFiLinE sapludinošais šķīdinātājs

tEhLinE universāls attīrītājs

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Aerosols ar citrona aromātu, instrumentu paneļu un citu plastmasas 
materiālu tīrīšanai automašīnās.

Izsmidzināms vasks uz sintētisko, dabīgo vasku, eļļu un ūdens bāzes. Produkts 
notīra un aizsargā ilgu laiku, nodrošinot ātru pulēšanu. Produkts ir lieliski
piemērots ātrai spīdumu veidošanai automašīnām, treileriem, poliestera laivām, 
sintētiskiem logu rāmjiem, motocikliem, velosipēdiem, dārza mēbelēm utt.

Līme uz stirola butadiēna bāzes, piemērota, kartona, koka, papīra, korķa utt. 
līmēšanai. Ērti lietojama

Speciāls šķīdinātājs lakas vai akrila krāsu pārejas sapludināšanai.

Putu tīrīšanas līdzeklis ar apelsīnu aromātu uz ūdens un virsmaktīvo 
vielu bāzes ar plašu pielietojumu un lielisku tīrīšanas darbību. Piemērots 
mēbeļu, polsterētu automašīnu detaļu tīrīšanai no iekšpuses un ārpuses.
Daudzfunkcionālas putas ir arī lielisks tīrīšanas līdzeklis universālai 
lietošanai mājās un birojos.

500ml

500ml

400ml

500ml

500ml

80135

80137

80143

80119

80136

BEZ SILIKONA

12



Poliuretāna hermētiķis

Līme plastmasai.

Poliuretāna logu līme

izsmidzināms hermētiķis

310ml
310ml
310ml

20ml

20ml
20ml

Papildus aplikatori

310ml

310ml

Balta
Pelēka
Melna

80126
80127
80128

80147

80149
80148

30004

80129

80227

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Krāsa

1K-PU ir augstas izturības, ātri cietējošs vienkomponenta poliuretāns. Pēc sacietēšanas tas 
paliks elastīgs ar ļoti labu saķeri. 
Pielietojums autoremontā, būvniecības un montāžas nozarē, kā arī koka, betona, 
nerūsējošā tērauda un stikla līmēšanā. 
Īpašības: pēc žūšanas pārklājams ar ūdensbāzes krāsām. Laba UV izturība.
Lūdzu, vispirms pārbaudiet krāsas uz šķīdinātāja bāzes.

Augstas stiprības strukturāla līme plastmasai, kas ir izturīga pret paaugstinātu temperatūru, 
mitrumu, naftas produktiem, vairumu šķīdinātāju. Līmes sistēmas tiek pārbaudītas, izmantojot 
visu galveno auto ražotāju stingras veiktspējas specifikācijas.

Vējstiklu līme optimālai logu pielīmēšanai autobūves nozarē. Šī līme ir veidota uz poliuretāna bāzes. 
Priekšrocības: 
● Lieliska ultravioleto staru un laikapstākļu noturība 
● Augsta viskozitāte
● Bez smaržas
● Skaņas absorbējošas īpašības

Hermētiķis ir izsmidzināms blīvēšanas un līmēšanas materiāls uz modificēta silikona bāzes. 
Hermētiķis ir tieši izsmidzināms uz virsmas ar šauru kā arī platu joslu. Iespēja apstrādāt vai 
modulēt ar otu. Nesatur socianīdus un silikonu. Satur mazāk kā 7% alifātisko šķīdinātāju bez 
smaržas. Ļoti tolerants ar parastajām autoremonta emaljām. Ļoti laba saķere ar metāliem, 
gruntīm un emaljām. Ātri sacietē.

Ātrs

Pelēka

Standarta

Lēns
Ātrs

Artikuls

Artikuls

Tips

Krāsa

Tips

13



Ciānkrilāta līme

Šķīdinātājs 646 (ii)

Ziepes ar koksnes skaidām

Ātri sacietējoša vienkomponenta līme. 
Priekšrocības: viegli lietojama, nekļūst balta, strukturālā saite uz dažādām pamatnēm, līmē 
dažādus substrātus, lieliski izturīga pret UV, lieliski izturīga pret ķīmiskajām vielām. 
Pielietojums: automobīļu, rūpniecības un jūras transporta nozarē.
Līmē ir daudz dažādu substrātu kā EPDM(etilēna propilēna diēna monomērs), 
SBR(stirola butadiēna gumija), PVC(polivinilhlorīds), ABS(akrilnitrila butadiēna stirols) utt.

Atšķaidītājs, kas piemērots instrumentu mazgāšanai.

Šī ir klasiska roku mazgāšanas pasta, kuras pamatā ir koksnes skaidas. Izmantojot ļoti efektīvus 
ādas aizsardzības komponentus, šī roku mazgāšanas pasta ir īpaši saudzīga pret roku ādu. Efektīvi 
atmazgā dažāda veida netīrumus.

20g

0.5l
1l
5l
30l

5l

80150

646
80873
80847
80884

80403

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Roku tīrīšanas krēms
Īpašības: rūpīga, bet maiga roku tīrīšana. Dabiska aizsardzība taukainai ādai. Ekoloģisks 
produkts. 
Lietošana: Roku tīrīšanas krēmu ar nelielu ūdens daudzumu, iemasējiet rokās un notīriet 
netīrumus. Pēc lietošanas noskalot rokas ar tīru ūdeni.

3l
Dispansers roku krēmam

80404
80405

ArtikulsTilpums

14



PROFY šķīdinātājs bāzes krāsām

PROFY attaukotājs

Attaukotājs

PROFY attaukotājs 

1l
5l

1l

1l
5l

5l

90104
90105

90101

80868
80874

90102

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Augstas kvalitātes produkts, kas paredzēts automašīnu bāzes krāsu atšķaidīšanai.

Augstas kvalitātes produkts, kas paredzēts silikona, eļļas un tauku noņemšanai. 
Tas attīra un noņem taukus no: 
● Cinkotas virsmas 
● Alumīnija virsmas 
● Nerūsējošā  tērauda virsmas 
● Tērauda virsmas
● Plastmasas virsmām

Silikona noņēmējs efektīvi noņem visus netīrumus, ieskaitot taukus un silikonu. Neatstāj baltas 
svītras un tam nav nepatīkamas benzīna smakas. Efektīvs tīrīšanas līdzeklis pirms krāsošanas. Tas 
tiek ražots no īpaša šķīdinātāju maisijuma. Piemērots lietošanai uz šādām virsmām:
● Tērauda virsmas ● Alumīnija virsmas ● Cinkota tērauda ● Nerūsējošā tērauda
 ● Plastmasas ● Veciem krāsu pārklājumiem ● Poliestera špakteles

Augstas kvalitātes produkts, kas paredzēts silikona, eļļas un tauku noņemšanai. 
Tas attīra un noņem taukus no: 
● Cinkotas virsmas 
● Alumīnija virsmas 
● Nerūsējošā  tērauda virsmas 
● Tērauda virsmas
● Plastmasas virsmām

Lēns
Lēns

Standarts

Standarts

Artikuls

Artikuls

Tips

Tips

Tips

15



PROFY akrila šķīdinātājs

Šuvju mastika

80822

09400

09203

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Stonder Profy akrila šķīdinātājs ir šķīdinātāju maisījums, kas piemērots visu gruntskrāsu, akrila 
krāsu un laku atšķaidīšanai.

Ar otu uzklājams šuvju hermētiķis ir vienkomponenta izstrādājums, kura pamatā ir sintētiskā 
gumija, kas sacietē iztvaikojot šķīdinātājiem. Tas ir paredzēts metinātu savienojumu, 
spiedienmetinājumu un metāla lodētu savienojumu blīvēšanai. Tas veido izturīgu un elastīgu 
blīvējumu, kas nodrošina izturību pret ūdeni, benzīnu, dažādām eļļām un augstu temperatūru 
(līdz 60 ° C). To var krāsot ar visa veida lakām.

5l

1kg

90106

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Standarts

Komplekts

Tumši pelēka

Ātrs

-

Poliestera sveķi ar cietinātāju

PLUS acrylic thinner

Remonta sveķi ir piemēroti manuālai uzklāšanai, virsmas defektu labošanai. Stikla šķiedras 
auduma kombinācija (komplektam) nodrošina elastīgu un mehāniski spēcīgu laminētu virsmu. 
Remontētā virsma ir izturīga pret laika apstākļiem, smērvielām, eļļām, atšķaidītām skābēm. 
Piemērots izmantošanai laivu būvē, transportlīdzekļu remontā un arī celtniecībā. 

Komplektā ir 242 grami poliestera sveķu, 8 grami cietinātāja un 0,25 m² stikla šķiedras auduma. 
Piemērots arī lielu plaisu labošanai.

Rūpīgi izvēlētu organisko šķīdinātāju maisījums augstas kvalitātes akrila un poliuretāna 
atšķaidīšanai. 
Pielietojums: 
● Akrila krāsām 
● Caurspīdīgām akrila un poliuretāna lakām 
● Vienkomponenta un divkomponentu akrila gruntīm

0.25kg

0.5l
0.5l

1kg

80823

09401

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums Tips

Tips

Krāsa

16



Bremžu tīrītājs

tukšais aerosols uzpildīšanai

izsmidzinātājs

Smērviela ieročiem 

20l

100ml

60l

300ml

1l

80152

80145

80153

80101

80864

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Tilpums

Lieliski piemērots bremžu un sajūga sistēmu tīrīšanai. Ātri noņem taukus un taukainas at-
liekas. Viegli noņem sodrējus un bremžu putekļus no transportlīdzekļa diskiem, bremzēm, 
motora un pārnesumkārbas.

Uzpildāms aerosols. Vispirms iepriekš tiek uzjaukts nepieciešamais produkts un pēc tam ar 
speciālu aerosola pildīšanas iekārtu šis produkts tiek iepildīts aerosola tvertnē. Inovatīvā 
izsmidzināšanas un vārstu tehnoloģija garantē smalku plašu strūklas izsmidzināšanu, augstu 
izkliedēšanas pakāpi un pastāvīgu spiedienu, lai iegūtu vislabāko darba kvalitāti un 
profesionālu gala rezultātu.
Pielietojums: ideāli piemērots nelielam remontam vai detaļu atjaunošanai.

Spiediena smidzinātājs, lai izsmidzinātu attaukošanas līdzekļus uz ūdens un šķīdinātāju bāzes.

Ieroču kopšanas aerosols ir paredzēts medībām, sportam un ieroču kolekcionēšanai. 
● Aizsargā pret koroziju 
● Pārvieto mitrumu
● Neitralizē roku sviedrus. 
● Eļļo visas metāla detaļas
● Nesatur silikonu, PTFE un grafītu

Artikuls

Artikuls

17



Pretputekļu pārklājums

Attaukošanas salvete 70g/m2

78100

1340226950

78105

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Pretputekļu pārklājums ir izsmidzināms krāsošanas kameras pārklājums ar papildu karstuma 
stabilizatoriem, lai tas vairākas nedēļās saglabātu lipīgumu pat vietās kur temperatūra sasniedz 80°C

Absorbējošs, neausts materiāls, kas izgatavots no 100% kausēta polipropilēna. Izturīgs un nerada 
pūkas. Var izmantot vairākas reizes. Izturīgs pret šķīdinātājiem un nesatur silikonu. Piemērotas 
gludu virsmu tīrīšanai, kombinācijā ar ūdeni un šķīdinātājiem vai kā speciālas lupatas taukainu 
netīrumu absorbēšanai. Izmantojamas rūpniecības uzņēmumos, ražošanas objektos, 
darbnīcās, mašīnbūvē, kā arī automobiļu remontā.

5l C180-200

Artikuls

Artikuls

Tilpums

Daudzums

32x42cm

36.5x40cm

32x36cm

32x42cm

40x36cm

Pulēšanas salvetes

Attaukošanas salvetes

● Īpaši mīkstas, drošas jūsu apdarei 
● Ātri un efektīvi var iegūt mirdzošu spīdumu 
● Vienreizlietojamas 
● Nevar mazgāt 
● Noņem pulēšanas līdzekļus un vasku 
● Saglabājiet drānu mitru 
● Lieliski piemērotas hroma un interjera detaļām

Speciāli tīrīšanai izstrādātas Stonder attaukošanas salvetes ir izgatavotas no stingra, izturīga 
materiāla, kas ir nodilumizturīgs un izturīgs pret šķīdinātājiem. Tās nesatur saistvielas vai 
līmes un ļoti labi absorbē ūdeni, eļļu un šķīdinātājus. Stonder attaukošanas salvetes ir ideāli 
piemērotas plaša spektra pielietojumiem, ieskaitot aviāciju, ražošanu, krāsošanu, automobiļu  
remontu, drukāšanu, grafiku un daudz ko citu.

50 loksnes

500 loksnes/rullī

500 loksnes/rullī

100 loksnes

35 loksnes

78100100

78106

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums Izmērs

Izmērs

Izmērs

78103

Artikuls

36x38cm

PLUS divslāņu salvetes
Stonder Plus divslāņu salvetes nodrošina labāku absorbciju un izturību pret plīsumiem. Šīs 
tīrīšanas salvetes ir piemērotas vieglai tīrīšanai. Atkārtoti pārstrādātu šķiedru izmantošana 
padara tās par videi draudzīgu tīrīšanas alternatīvu. Stonder Plus ir īpaši izturīgas pret 
plīsumiem un ir pielietojamas kā dvielis vai tīrīšanas lupatiņa.                                                                             
Papildus īpašības: salīmētas starp loksnēm, perforētas.

2000 loksnes

ArtikulsDaudzums

divos ruļļos

Tips

18



PROSAnD slīpēšanas diski

PROnEt slīpēšanas diski

PROnEt abrazīvs loksnēs

15gb

50gb

50gb

50gb

50gb

50gb

50gb

15gb

50gb

50gb

50gb

50gb

50gb

15gb

50gb

50gb

Ø150mm

Ø150mm

70x420mm

Ø150mm

70x420mm

Ø150mm

70x420mm

Ø150mm

Ø150mm

70x420mm

Ø150mm

Ø150mm

70x420mm

Ø150mm

Ø150mm

70x420mm

P1000

P80

P80

P400

P400

P240

P240

P2000

P120

P120

P600

P320

P320

P3000

P180

P180

01500011

01500008

70420008

01500040

70420040

01500024

70420024

01500021

01500012

70420012

01500060

01500032

70420032

01500031

01500018

70420018

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Grauds

Grauds

Grauds

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Stonder ProSand diski ir unikāls, daudzfunkcionāls slīpēšanas materiāls, 
kas izstrādāts gan gludu, gan profilu virsmu apstrādei. Izteiksmīga 
konstrukcija ļauj tai izveidot vienmērīgu slīpēšanas rakstu uz leņķveida 
virsmām un malām, vienlaikus samazinot spiediena atzīmju risku. 
Paredzēts mitrai slīpēšanai.

Augstas veiktspējas un ilgāka kalpošanas laika kombinācija, nekā 
tradicionālajiem abrazīvajiem materiāliem, nodrošina rentablu risinājumu. 
Paredzēti sausai mehāniskajai vai manuālai slīpēšanai.
Slīpēšanas īpašības: neuzkrājās putekļi, nodrošina tīrāku darba vidi, kā arī 
labāku virsmas apdari.

Augstas veiktspējas un ilgāka kalpošanas laika kombinācija, nekā 
tradicionālajiem abrazīvajiem materiāliem, nodrošina rentablu risinājumu. 
Paredzēti sausai mehāniskajai vai manuālai slīpēšanai.
Slīpēšanas īpašības: neuzkrājās putekļi, nodrošina tīrāku darba vidi, kā arī 
labāku virsmas apdari.

AbRAzIVI

19



gREEn slīpēšanas diski

gOLD slīpēšanas diski

100gb

50gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

50gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb
100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm
Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

Ø150mm

P80

P40

P240

P150

P500

P280

P1000

P500

P150

P100

P320

P220

P100

P60

P280

P180

P600

P320

P1500

P600
P800

P180

P120

P400

P240

P800

P400

P120

P80

15

15

01501508

2201501504

15

15

01501524

2201501515

15

15

15

15

01501550

2201501528

01501511

2201501550

15

15

01501515

2201501510

15

15

01501532

2201501522

15

15

01501510

2201501506

15

15

01501528

2201501518

15

15

15

15
15

01501560

2201501532

01501516

2201501560
2201501580

15

15

01501518

2201501512

15

15

15

15

01501540

2201501524

01501580

2201501540

15

15

01501512

2201501508

Izmērs

Izmērs

Grauds

Grauds

Caur.

Caur.

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Stonder GREEN slīpdisks ir premium produkts ar plastikāta pamatni, kas 
nodrošina labāku virsmas apdari un ilgāku kalpošanas laiku. Tie ir lieliski 
piemēroti arī stūru un malu slīpēšanai. Ūdens izturīgi.

Stonder Gold slīpēšanas diski ir precīzi izgatavoti, lai nodrošinātu ilgāku 
kalpošanas laiku un īpaši gludu slīpēšanas rezultātu. Tiem ir viegla papīra 
pamatne ar asu, izturīgu abrazīvu alumīnija oksīda slāni - ātrs, pietiekami 
agresīvs gruntētu, špaktelētu, krāsotu virsmu slīpēšanai.

20



Abrazīvie materiāli (mirlons)

Slīppapīrs uz porolona

Flexible starplikas

10gb

1 rullis

1gb
1gb

1 rullis

1 rullis

1 rullis

10gb

1 rullis

10gb

1 rullis

1gb

1 rullis

1 rullis

1 rullis

10gb

1 rullis

Ø150mm

115mmx25m

Ø150mm
Ø75mm

115mmx10m

115mmx25m

115mmx25m

115x230mm

115mmx25m

Ø150mm

115mmx25m

75x120mm

115mmx10m

115mmx25m

115mmx25m

115x230mm

115mmx25m

P360

P180

Mīksta
Mīksta

VF

P1500

P600

P1000

UF

P1500

P400

UF

P1500

P240

Mīksta

UF

P360

P500

P800

VF

P360

P320

VF

015000VF

11255118

29996001
29996002

80901

11255160

11255111

112300UF

11255140

015000UF

11255124

29996005

80903

11255150

11255180

112300VF

11255132

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Grauds

Grauds

Tips

Artikuls

Artikuls

Artikuls

DaudzumsTips

Daudzums

Daudzums

Stonder abrazīvais materiāls ir pielāgojams, trīsdimensiju šķiedras 
slīpēšanas materiāls, kuru ir viegli izmantot uz profilētām virsmām un, 
pateicoties tā īpašajai struktūrai, tas nodrošina izcilu rezultātu. Tas ir ideāli 
piemērots virsmu matēšanai un rada lielisku pamatu nākamajam slānim.

Mīksts un ērti lietojams Stonder smilšpapīrs profilu virsmu, neregulāru un 
grūti sasniedzamu detaļu slīpēšanai ar rokām. Īpaši noderīgs automobiļu 
rūpniecībā un automašīnu remonta nozarē. Putu pamatne ir saķerei 
draudzīga un vienmērīgi izdara spiedienu, kas samazina padziļinātu švīku  
risku uz virsmas.

115mm x 10m
Size

Pieces

Grit

1

VF

Made in EU

ARTICLE 
NUMBER:
80903

Importētājs SIA RAGS. 
Kuldīgas iela 32-1, Rīga, 
Latvija, LV-1007
Tel.: +371 67808780
www.rags.lv

UAB CARUS LT
Partizanu g. 27, Kaunas, 
LT-49456, LIETUVA
Tel.: +370 37 311573
www.carus.lt

EDASIMÜÜJA OÜ Glasur Grupp
Punane 56, 13619 Tallinn, Estonia
Tel.: +372 57875513
www.glasurgrupp.ee

115mm x 10m
Size

Pieces

Grit

1

VF

Made in EU

ARTICLE 
NUMBER:
80903

Importētājs SIA RAGS. 
Kuldīgas iela 32-1, Rīga, 
Latvija, LV-1007
Tel.: +371 67808780
www.rags.lv

UAB CARUS LT
Partizanu g. 27, Kaunas, 
LT-49456, LIETUVA
Tel.: +370 37 311573
www.carus.lt

EDASIMÜÜJA OÜ Glasur Grupp
Punane 56, 13619 Tallinn, Estonia
Tel.: +372 57875513
www.glasurgrupp.ee

21



hard cut abrazīvi

Elastīgais smilšpapīrs

Kontrologle ar aplikātoru

50gb

25gb

100g

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

50gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

25gb

50gb

25gb

Ø35mm

Ø150mm

Melna

114x70mm

Ø150mm

170x130mm

170x130mm

114x70mm

Ø150mm

114x70mm

170x130mm

Ø35mm

Ø150mm

114x70mm

170x130mm

170x130mm

170x130mm

114x70mm

Ø150mm

114x70mm

170x130mm

Ø35mm

Ø150mm

P1500

P600

P3000

P3000

P1000

P1500

P1500

P1500

P2000

P600

P2000

P800

P1500

P400

P1200

P3000

P2000

P2000

P3000

P800

P3000

P1200

Rozā

15

29984130

2V15015F

80833

Melna

15

29984260

2ZC15015F

-

-

29983140

29983150

Rozā

15

29984230

2Z15015F

Zaļa

-

29984340

2V130X170

Zaļa

15

29984140

2W15015F

Rozā

-

29984330

2T130X170

-

-

2Y130X170

2ZC130X170

Zaļa

15

29984240

2ZA15015F

Melna

-

29984360

2W130X170

Melna

15

29984160

2Y15015F

Izmērs

Izmērs

Krāsa

Grauds

Grauds

Krāsa

Caur.

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Tilpums

Visattīstītākā sausās slīpēšanas sistēma, kas apvieno agresivitāti un unikalitāti, 
ko izmanto nepilnību novēršanai.     
● Atšķirīga izmēra putekļus var noņemt ātrāk un vienkāršāk 
● Īpaši vienmērīgs un smalks slīpējums
● Piemērots arī virsmas mitrai apstrādei

KOVAX tolecut analogs

Pateicoties inovatīvam lateksa pārklājumam un unikālajai abrazīvajai 
struktūrai, ar elastīgo abrazīvu apstrādātā virsma ir ārkārtīgi gluda ar 
zemiem skrāpējumiem. Maksimāla kontrole grunts un krāsas slīpēšanas 
laikā ļauj ietaupīt laiku līdz pat 50%. Stonder elastic novērš iespējamās 
problēmas pārējā slīpēšanas procesā.

● Maksimāls pārklājums uz gruntskrāsas - efektīvi nosaka virsmas nepilnības 
● Melns pulvera pārklājums - bez maskēšanas, bez izsmidzināšanas, bez žāvēšanas laika 
● Komplektā ar rokas aplikatoru - ātri un viegli uzklājams

1/
8

22



Apklājamā plēve

Apklājamā plēve

Apklājamais papīrs

1gb

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis

1 rullis
1 rullis

STON36

810003

GR40F20300

G504090300

G504090450

G504040300

4520450G50

4560450G50

G504030300

G504012045

G504060300

G504060450

4540450G50

4590450G50

810001
810006

Artikuls

Artikuls

Artikuls

ArtikulsDaudzums

Daudzums

Daudzums

Vidēja biezuma aizsargplēve ar plašu pielietojumu automašīnas virsmas nosegšanai. Ļoti izturīga 
atbilstoša biezuma dēļ. Nodrošina higiēniskus darba apstākļus. Aizsargā virsmu no
bojājumiem un skrambām.
● Aizsargā pret krāsu, putekļiem un mitrumu ● Ļoti izturīga ● Efektīvs pārklājuma materiāls
● Noderīga atjaunošanas darbos autobūves industrijā ● Lieliski aizsargā pret netīrumiem 
● Biezums - 0,007mm ● Izmērs - 20m2

PE plēve ir caurspīdīga. Tā ir elektrostatiski uzlādēta ātrai saķerei ar virsmu, 
neļaujot sīkām daļiņām nonākt neaizsargātās vietās. Plēve ir salocīta “M” 
formā un velmēta uz kartona caurules (tā garums nepārsniedz 95 cm), lai viens 
cilvēks to varētu atlocīt, salocīt un sagriezt.

● Ļoti elastīgs un ērti lietojams
● Mitruma izturīgs, īpaši krāsošanai ar izsmidzināšanu
● Slaucīšanas izturīgs maskēšanas papīrs, kas atbilst visām prasībām
● Ideāli piemērots visām parastajām bāzes, akrila, caurspīdīgajām un ūdens lakām 
● Bez papīra putekļiem
● Lielisks blīvums, kas panākts ar speciālu virsmas apstrādi

4x150m

0.2x300m

0.9x300m

0.9x450m

0.4x300m

0.2x450m

0.6x450m

0.3x300m

1.2x450m

0.6x300m

0.6x450m

0.4x450m

0.9x450m

Caurspīdīga

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

Brūna

40g/m²

40g/m²

40g/m²

40g/m²

45g/m²

45g/m²

40g/m²

40g/m²

40g/m²

40g/m²

45g/m²

45g/m²

4x300m Caurspīdīga
6x100m Caurspīdīga

4x5m Caurspīdīga

ArtikulsIzmērs

Izmērs

Krāsa

Krāsa Svars

Izmērs Krāsa

LImLENTES, PLEVES UN PAPIRI

23



Apklājamā plēve

225 maskēšanas līmlente

288 maskēšanas līmlente

Porolona lente

Armētā līmlente

1gb
1gb

1gb

1 rullis

1gb

1gb

1gb

1 rullis

1gb

1gb

13590
14921

15934

81320

PD4850

13591

15935

81350

12003

15936

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Pārklājuma līmlente, kas piemērota transportlīdzekļu pārklāšanai telpās, biezums 137 µm. Iztur 
temperatūru 80 ° C līdz 30 minūtēm. Maksimālais virsmas laiks 5 dienas. Ar stipru līmi, kas labi 
pielīp pie pamatnes un neatstāj sekojošas līmes paliekas.

Augstas kvalitātes pārseguma līmlente, kas piemērota transportlīdzekļu pārklāšanai telpās, 
biezums 137 µm. Iztur 100 ° C temperatūru līdz 30 minūtēm. Maksimālais virsmas laiks 5 dienas. 
Ar stipru līmi, kas labi pielīp pie pamatnes un neatstāj sekojošas līmes paliekas.

Stonder porolona lente nodrošina ātru un ērtu veidu, kā maskēt durvju apmales un citas ailes, 
piemēram, motora pārsegu un benzīnbākas vāciņu.

● Augstas kvalitātes līmlente ar augstu saķeri 
● Laba saķere ar lielāko daļu virsmu 
● Daudzpusīgs pielietojums: iesaiņošanā, 
aizzīmogošanā, pagaidu remontdarbos 
● Viegli noplēšama ar rokām 

● Līme: dabīgā gumija 
● Audums ar PE pārklājumu 
● Maksimālā temperatūra: 60 ° C 
(līdz 70 ° C īslaicīgi)             
● Stiepes izturība: 85 N / 25 mm 
● Līmes izturība: 14 N / 25 mm 
● Biezums: 0,20 mm 

18mm x 50m Brūna
24mm x 50m

24mm x 50m

13mm x 20m

48mm x 50m

Brūna

Balta

Balta

Sudraba

36mm x 50m

36mm x 50m

13mm x 50m

48mm x 50m

48mm x 50m

Brūna

Balta

Balta

Brūna

Balta

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Krāsa

Krāsa

Krāsa

Krāsa

24



Elastīgā līmlente

Akrila divpusējā lente

Akrila divpusējā lente

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb
1gb
1gb

720000333

20605

210610

22505

720000633

20905

210910

20610

720000933

21205

211210

20910
21210
21910

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Plāna, labi pielīmējama un elastīga taisnas malas lente ir lieliski piemērota dažādiem dizaina 
darbiem.

Stonder akrila divpusējā lente, ko galvenokārt izmanto automobiļu rūpniecībā, lai uzstādītu 
montāžas līstes, logotipus utt. Izturīga pret atmosfēras apstākļiem, sāli, ūdeni, UV starojumu 
un temperatūru. Izmanto arī kā ļoti spēcīgu universālo lenti, piemēram, piestiprinot 
plakātus, āķus, statīvus, dekoratīvos profilus utt.

Stonder akrila divpusējā lente, ko galvenokārt izmanto automobiļu rūpniecībā, lai uzstādītu 
montāžas līstes, logotipus utt. Izturīga pret atmosfēras apstākļiem, sāli, ūdeni, UV starojumu 
un temperatūru. Izmanto arī kā ļoti spēcīgu universālo lenti, piemēram, piestiprinot 
plakātus, āķus, statīvus, dekoratīvos profilus utt.

3mm x 33m

6mm x 5m

6mm x 10m

25mm x 5m

Zila

Melna

Caurspīdīga

Melna

6mm x 33m

9mm x 5m

9mm x 10m

6mm x 10m

Zila

Melna

Caurspīdīga

Melna

9mm x 33m

12mm x 5m

12mm x 10m

9mm x 10m
12mm x 10m
19mm x 10m

Zila

Melna

Caurspīdīga

Melna
Melna
Melna

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Krāsa

Krāsa

Krāsa

25

Perforēta logu lente

1gb 162001010

Daudzums

Līmlente, ar 10 milimetru platu plastikāta joslu, stiklu aizsegšanai ap logiem. Ievietojiet 
plastmasas joslu starp gumiju un paneli, un pēc tam atraisot gumiju no paneļa pievienojiet 
lenti logam. Lente ir perforēta katrus 50 milimetrus, tāpēc to var viegli pārraut ar roku. 
Vienmēr plēst virzienā no plastikāta joslas uz lentes pusi.

10mm x 10m Brūna

ArtikulsIzmērs Krāsa



Ēveles komplekts izliektām un ieliektām virsmām

Ēvele

Ēveles komplekts izliektām un ieliektām virsmām

Lokanā ēvele

1gb

1gb

1gb

1gb

54R5620193

56R0531740

55R7712147

63F7R40253

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Tā ir daudzfunkcionāla ēvele ieliektu, izliektu un taisnu virsmu slīpēšanai. Ēvelei ir 
atveres efektīvai putekļu nosūkšanai un savienojuma sprausla savienošanai ar Ø29 
mm putekļu sūcēju. Komplektā ietilpst četras viegli un ātri maināmas dažādu formu 
pamatnes.

Tā ir daudzfunkcionāla ēvele plakanu virsmu slīpēšanai. Instrumenta tips ir tāds 
pats kā lokanajai ēvelei, bet neizmantojot pielāgošanas iespējas.

Tā ir daudzfunkcionāla ēvele ieliektu, izliektu un taisnu virsmu slīpēšanai. Ēvelei 
ir caurumi efektīvai putekļu noņemšanai un savienojuma sprausla savienošanai ar 
Ø29 mm putekļu sūcēju. Komplektā ietilpst trīs viegli un ātri maināmas dažādu 
formu pamatnes.

Tas ir daudzfunkcionāls rīks ieliektu, izliektu un plakanu virsmu slīpēšanai, 
pateicoties milimetru mehāniskai regulēšanai. Faktiski, pateicoties mehāniskai 
regulēšanai, operators var viegli pielāgot instrumentu slīpējamajai virsmai.

70 x 198mm

70 x 400mm

74 x 147 mm

70 x 400mm

-

53h

37

53

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Caur.

Caur.

Caur.

Caur.

SLIPEŠANA

26



Rievotas pulēšanas ripas

Pulēšanas pastas

Pulēšanas ripas

Plānās pulēšanas ripas

1gb

1gb

1000ml S1

1gb

1gb
1gb

1gb

250ml S1

1gb

1gb

1gb

250ml S

1gb

1000ml S2

1gb

1gb

1gb

250ml S2

1gb

PPW8/150VW

80846

80838

PO580V

PO580VŠ
PGF47-VC

PPO8/150VW

80839

PR3/150V

80845

PIB3/200V

80843

PPB6/150VW

80840

PPB6/150V

PPB6/200V

PR3/150VW

80841

PPY6/200V

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Pulēšanas ripas, kuras paredzētas virsmu pulēšanai un apstrādāšanai mehāniskā veidā.

Šis produktu klāsts ir izveidots rotācijas pulētājiem maksimālai efektivitātei,   piemērots 
jebkurai automašīnu krāsai. Šīs pastas veidotas veicot plašus pētījumus, kā rezultātā iegūtas 
augstas kvalitātes abrazīvās pastas teicamam rezultātam.

Ø150mm

Ø150mm

Rupja

Ø150mm

Ø150mm
Ø150mm

Balta

Zaļa

Balta

Balta
Zaļa

Ø150mm

Rupja

Ø150mm

Ø150mm

Ø200mm

Rupja

Oranža

Melna

Zila

Melna

Ø150mm

Smalka

Ø150mm

Ø200mm

Ø150mm

Smalka

Ø200mm

Zila

Zila

Zila

Melna

Dzeltena

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Tips

Izmērs

Izmērs

Krāsa

Krāsa

Krāsa

PULEŠANA

27

S2

S1



Savītas vilnas pulēšanas ripas (divpusējas)

Savītas vilnas pulēšanas ripas (vienpusējas)

Savītas vilnas pulēšanas ripas (vienpusējas)

Pulēšanas ripas (velcro)

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

846693703

846693711

846693704

846693702

846693705

846693712

846693706

846693713

846693707

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Aitādas vilnas pulēšanas ripas
● Izgatavotas no 100% dabīgas aitas vilnas
● Pieejamas smalkas un rupjas vilnas versijas

● 100% bez silikona
● Balta vai melna pamatne

Ø205mm

Ø180mm

Ø150mm

Ø150mm

100% rupja vilna

100% rupja vilna

100% mīksta vilna

Balta mīksta vilna

Ø205mm

Ø205mm

Ø150mm

Ø180mm

100% mīksta vilna

100% mīksta vilna

60% vilna 40% akrila

Balta mīksta vilna

Ø205mm 60% vilna 40% akrila

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Tips

Tips

Tips

Tips

Pulēšanas ripas (velcro)

Adapteris

1gb

1gb

1gb
1gb

846693701

73071990

846693708
846693709

Daudzums

Daudzums

Ø55mm Balta mīksta vilna

M14 - 5/8

Ø80mm Balta mīksta vilna
Ø80mm Melna mīksta vilna

Artikuls

Artikuls

Izmērs Tips

Tips

28



Pulēšanas ripas uz M14 vītnes

Pulēšanas, slīpēšanas pamatnes

Pulēšanas, slīpēšanas pamatnes

Mīkstās starplikas

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb
1gb

 PR3M14

BPA125

PL12120114

MO08152515

PPB6/150BP   

BPAS125

PL11520114

MO08152015

PO580M14
PGF97-EDGE

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Pulēšanas ripas ar izcilām īpašībām, kas nodrošina augstas kvalitātes gala 
rezultātu. Mazgājamas ar ūdeni.

● Piemērotas visiem standarta (M14) pulēšanas, slīpēšanas instrumentiem 
● Rezerves spilventiņš atbalsta vienpusējus slīpēšanas vai pulēšanas paliktņus 
● Nodrošina stingru stiprinājumu, tomēr ļauj viegli noņemt abrazīvo disku 
● Centrē pieliktās pulēšanas ripas ar lielu precizitāti 
● Piestiprināšanas sistēma ļauj vienkārši mainīt disku

Tās ir piemērotas pneimatiskām vai elektriskām slīpmašīnām, kas griežas 
pulksteņrādītāja virzienā. Tās sastāv no plastmasas balsta, neoprēna 
gumijas starpposma un īpašas virsmas abrazīva diska piestiprināšanai. 

Starp orbītas slīpmašīnas pamatni un abrazīvu izmanto mīkstu starpliku. Starplikai ir 
dažādas velcro stiprinājumu sistēmas no dažādām pusēm, viena paredzēta slīpmašīnas 
pamatnei, otra - abrazīviem. Pateicoties mīkstajai starplikai, slīpēšana ir drošāka 
dažādās asākās malās un sagataves malās.

Ø150mm

Ø125mm

Ø125mm

Ø150mm

Melna

Cieta

M14

155mm

Ø150mm

Ø125mm

Ø150mm

Ø150mm

Zila

Mīksta

M14

1510mm

Ø150mm
Ø150mm

Balta
Zaļa

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Izmērs

Krāsa

Tips

Tips

Caur.Biezums

29

1gb
1gb
1gb
1gb

Adīta
Adīta
Adīta

Austa adīta

1200
520
250
320

Tips g/m2Daudzums

Pelēka
Zila
Zila
Zila

Artikuls

80898
80900
80899
80904

Krāsa

Mikrošķiedras lupatiņas
● 80% poliesters + 20% poliamīda-mikrošķiedra
● Platums: 400 mm 
● Garums: 400 mm



Ekscentriskajai pulēšanas mašīnai ir vibrācijas samazināšanas tehnoloģija; caur 
pamatnes atverēm pulēšanas laikā radītais siltums tiek labāk atbrīvots, kas notur 
pulēšanas paliktņa temperatūru zemu; sākot darbu apgriezienu skaits palielinās 
pakāpeniski, pateicoties tam neizšļakstās pulēšanas pasta; ātruma stabilizators; 
ergonomisks dizains.

Rotējošās pamatnes pulēšanas mašīnai ir vibrācijas samazināšanas tehnoloģija; 
caur pamatnes atverēm pulēšanas laikā radītais siltums tiek labāk atbrīvots, kas 
notur pulēšanas paliktņa temperatūru zemu; sākot darbu apgriezienu skaits 
palielinās pakāpeniski, pateicoties tam neizšļakstās pulēšanas pasta; ātruma 
stabilizators; ergonomisks dizains.

PALIGmATERIALI

Ekscentriskā pulēšanas mašīna

Rotējošā pulēšanas mašīna

● Jauda: 500W
● Ātrums: 2500-4500/min
● Pamatnes diametrs: 123mm
● Pulēšanas ripas izmērs: 150mm

● Jauda: 800W (Maks.1200W)
● Ātrums: 700-2500 /min
● Pamatnes Izmērs: 123mm
● Pulēšanas ripas izmērs: 148mm

● Svars: 2.6 kg
● Vītne: M8
● Barošanas vads: 5 Metri
● Orbītas izmērs: 15mm

● Svars: 2.2 kg
● Vītne: M14
● Barošanas vads: 5 Metri
● Papildus: 123mm pamatne

1gb

1gb

EX610-5/15

EP801G1+

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Stikla šķiedras grīdas filtrs krāsošanas kamerām

griestu filtrs krāsošanas kamerām

1Rullis

1Rullis

1Rullis

1Rullis

1Rullis
1Rullis

682060

22025

752060

2322025

12060
22060

Daudzums

Daudzums

0.68m x 20m

2m x 20m

0.75m x 20m

2.32m x 20m

1m x 20m

60mm

25mm

60mm

25mm

60mm
2m x 20m 60mm

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Biezums

Biezums

30



tauriņveida stends

grozāmais stends detaļu krāsošanai

Apklājamā papīra stends

instrumentu stends uz riteņiem

X-veida stends

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

IMET113

IMET111

IMET114

IMET120

IMET112

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

31



Krāsu filtri

250gb
250gb

80855
80852

Daudzums

Krāsu filtrēšanai pirms izsmidzināšanas tiek izmantots krāsu filtrs. 
No krāsas atdala svešķermeņus.
● Neilona filtrs
● Ērti lietojams
● Smalks filtrs

190μm
125μm

Balta
Balta

ArtikulsTips Krāsa

Poliamīda kabeļu savilces

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

100gb

3750S25100

3750S36200

3750S48300

3750S78200

3750S25160

3750S36300

3750S48370

3751S78450

3750S25200

3751S47360

3750S76300

3750S12423

3750S36140

3750S48200

3750S76370

3750S12458

Daudzums

● Materiāls: Poliamīds 6.6                                                
● Materiāla marka: Dupont, Ascend                                         
● Izejvielu uzliesmojamība: UL 94 - V2                                    
● Mitruma absorbcija: 2,7% -2,8% (23 ° C-50% RH)            
● Instalācijas temperatūra: -10 °C ~ + 85 °C.                       
● Darba temperatūra: -40 ° C ~ + 85 °C.                                
● Īslaicīgi izturīgas temperatūrā līdz 110 °C.            
● Laba izturība pret bāzēm, eļļām, smērvielām. Ierobežota 
izturība pret skābēm.                                                                                    
● Nav izturīgas pret fenoliem.                                                    
● Laba UV izturību (melnajām kabeļu saitēm)

2.5 x 100mm

3.6 x 200mm

4.8 x 300mm

7.8 x 200mm

Melna8kg 3.0mm 20.5mm

Melna18kg 3.5mm 52.5mm

Melna22kg 3.5mm 81.0mm

Melna55kg 8.5mm 50.9mm

2.5 x 160mm

3.6 x 300mm

4.8 x 370mm

7.8 x 450mm

Melna8kg 3.0mm 39.8mm

Melna18kg 3.5mm 84.0mm

Melna22kg 3.5mm 103.5mm

Melna55kg 8.5mm 130.5mm

2.5 x 200mm

4.7 x 360mm

7.6 x 300mm

12.4 x 230mm

3.6 x 140mm

4.8 x 200mm

7.6 x 370mm

12.4 x 580mm

Melna8kg 3.0mm 52.5mm

Balta22kg 3.5mm 100.0mm

Melna55kg 8.5mm 82.8mm

Melna110kg 9.0mm 57.0mm

Melna18kg 3.5mm 33.0mm

Melna22kg 3.5mm 49.5mm

Melna55kg 8.5mm 103.5mm

Melna110kg 9.0mm 168.0mm

ArtikulsIzmērs Krāsa
Stiepes
Spēks

Min.
Diametrs Ø 

Maks. 
Diametrs Ø

32



testkartes

50gb
50gb

3140
3120

Daudzums

Testkaršu mērķis ir parādīt krāsas sedzamības pakāpi un krāsas toni. Uz kartes ir melna un 
balta kontrastkrāsa, kas atvieglo krāsas sedzamības testu. Izmērs: 150 x 70 mm. 

Ar logotiopu
bez logotipa

ArtikulsTips

MAgiC savilcēji

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

10gb10gb 35mm 59mm

10gb10gb 89mm 92mm

S125200S125130

S170310S125300

S1252003S1251303

S1703103S1253003

S1252000S1251300

S1703100S1253000

S1252004S1251304

S1703104S1253004

S1252001S1251301

S1703101S1253001

S1252002S1251302

S1703102S1253002

ArtikulsArtikuls

ArtikulsArtikuls

DaudzumsDaudzums Maks. Ø Maks. Ø

DaudzumsDaudzums Maks. Ø Maks. Ø

BaltaBalta

BaltaBalta

DzeltenaDzeltena

DzeltenaDzeltena

MelnaMelna

MelnaMelna

ZaļaZaļa

ZaļaZaļa

SarkanaSarkana

SarkanaSarkana

ZilaZila

ZilaZila

ArtikulsArtikuls

ArtikulsArtikuls

KrāsaKrāsa

KrāsaKrāsa

12
.5

 x
 2

0
0

m
m

12
.5

 x
 1

3
0

m
m

17
 x

 3
10

m
m

12
.5

 x
 3

0
0

m
m

● Pašbloķējoša galvas un korpusa konstrukcija 
● Nodrošina ātru un ērtu pielietošanas veidu 
● Materiāls: Āķis: neilons, cilpa: poliesters, 
Bāze: sintētiskie sveķi 
● Kušanas temperatūra: āķis: 230 °C, cilpa: 180 °C 
● Darba (darbības) temperatūra -40 °C - + 85 °C 
● Min. Uzstādīšanas temperatūra: -20 °C 
● Ūdensizturīgs: to var izmantot zem ūdens, 
stiepes spēks samazināsies par 50%, bet pēc tam, kad tas ir izžuvis, stiepes spēks tiks atjaunots. 
● Ķīmiski izturīgi nātrija hidroksīda (50%), amonjaka (28%), sālsskābes (2,5%), slāpekļskābes (3,5%) šķīdumos. 
● Stiepes izturība: 1x1cm savienojums: 25N, Lobīšanas spēks: 1x1cm savienojums: 3N

33



Uzlīmju noņemšanas disks

Pretputekļu lupatiņa

Krāsu jaukšanas mērtrauki

Standarta krāsošanas kombinezoni

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb
1gb
1gb

32135

80842

0102-0045

80849

0206-0750

32140

0206-0385

80848

80850

0102-0047

0102-0046

80851

0206-1400
0102-0048
0206-2300

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Uzlīmju noņemšanas disks noņem uzlīmes, līmlentes un līmes atlikumus no metāla, stikla 
un koka virsmām, nesabojājot virsmu. Uzmontējams uz urbjmašīnas. 

Pretputekļu lupata ir lieliski piemērota visiem krāsošanas un ar to saistītajiem tīrīšanas 
darbiem. Tās unikālā impregnēšana teicami absorbē un notur putekļus un sausus netīrumus. 
Augstas kvalitātes, vaļīgu marles audu nesējmateriāls ļauj putekļiem iekļūt iekšējos slāņos 
un nodrošina papildu drošību un visaugstāko iespējamo putekļu absorbāciju. Impregnēšana
ir pilnīgi brīva no silikona un vaska, absolūti saderīga ar visu veidu krāsām un nekad neizžūst. 

No polipropilēna izgatavots vienreizējs caurspīdīgs krāsas sajaukšanas trauks ar vāku 
krāsas pagatavošanai. Mērtrauks un vāks ir izturīgs pret šķīdinātājiem, materiāls nesabojājas. 

● Materiāls: 100% poliesters
● Bez silikona un bez pusvilnas
● Individuālo aizsardzības līdzekļu klasifikācija - I
● Elpojošs
● 1 krūšu kabata ar velcro, 2 sānu kabatas

● Kapuce ar auklu
● Divvirzienu rāvējslēdzējs, pārklāts
● Elastika pie plaukstas locītavas
● Mazgājams 30 ° C temperatūrā vai ķīmiski 
mazgājot

Ø88mm

80 x 80cm

0.385L

L (50/52)

0.750L

15mm

Trauks

Zila

Vāks

Ø100mm

0.385L

M (46/48)

XL (54/56)

1.400L

20mm

Vāks

Zila

Zila

Trauks

0.750L

2XL (58/60)

1.400L
2.300L
2.300L

Trauks

Zila

Vāks
Trauks
Vāks

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs

Tilpums

Izmērs

Biezums

Tips

Krāsa

34



h.V.L.P augstas kvalitātes krāsošanas pistole

h.V.L.P standarta krāsošanas pistole

grubuļpistole

Pneimatiskā slīpmašīna

gaisa regulātors ar manometru

Mini gaisa filtrs

1gb

1gb
1gb
1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

1gb

MP-40013

H-827P14
H-827P17
H-827P20

MP-40014

H-827P25

PS-6

AT-16

FR-3

MF80

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

● Optimālais darba spiediens (bar / psi): 2/29
● Krāsas kūļa platums (cm): apmēram -24
● Gaisa patēriņš (L / min): 340
● Bāciņas tilpums (ml): alumīnijs/plastmasa - 600 ml
● Gaisa ieplūde: 1/4‘’

● Optimālais darba spiediens (bāri): 3-4
● Krāsas kūļa platums (cm): apmēram -24
● Gaisa patēriņš (l / min): 170-300
● Bāciņas tilpums (ml): alumīnijs/plastmasa - 600
● Gaisa ieplūde: 1/4 ‘’

● Piemērota standarta pretakmeņu aizsarglīdzekļu iepakojumiem
● Ērti lietojama
● Plastmasas šļūtenes pagarinājums
● Gaisa ieplūde: 1/4”
● Darba spiediens: 3-8 bāri
● Maksimālais ieplūdes spiediens: 10 bāri

● Ātrums (apgr./min.): 10000
● Slīpēšanas pamatnes diametrs (mm): 150
● Vārpstas vītne: 5/16 ”-24 mātīte
● Gaisa patēriņš (l / min): 425

● Darba spiediens (bāri): 6.3
● Izplūde: centrālais vakuums
● Garums (mm): 184
● Svars (kg): 0,6

● Nominālais spiediens (bāri): 0-10
● Maksimālais spiediens (bāri): 15
● Gaisa ieplūde/izplūde: 1/4 ”

Mini gaisa attīrīšanas iekārta ar vārstu, kas atdala netīrumus un ūdeni no gaisa spiedie-
na sistēmas. Ideāli piemērots lietošanai ar izsmidzināšanas pistolēm.
● Filtrs: līdz 20 mikroniem
● Vītne: 1/4”

MP-400

H-827
H-827
H-827

MP-400

H-827

1.3

1.4
1.7
2.0

1.4

2.5

PS-6

AT-16

FR-3

MF80

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Modelis Dīze

Modelis Dīze

Modelis

Modelis

Modelis

Modelis

35



Divkomponentu līmes pistole

Krāsošanas pistoļu tīrīšanas birste

Krāsu pudelīte ar otu

Plastmasas krāsu jaukšanas kociņi

Defektu novēršanas kociņi

Plēves griežamais nazis

Ūdens savākšanas lāpstiņa

DELUXE krāsu pistoles turētājs uz magnēta

Krāsu pistoļu tīrīšanas komplekts

● Materiāls: PBT(Polibutilēna tereftalāts)
● Izmērs: 50ml 1: 1 2: 1

● Izmērs: pilns garums125mm, vilnas garums 50mm, ārējais diametrs 17mm
● Roktura krāsa: zila, dzeltena ● Materiāls: neilona sariņi, POM(polioksimetilēns) rokturis
● Vilnas krāsa: melna ● Pielietojums: iekšējo cauruļu tīrīšanas birste

● Materiāls: PP(polipropilēns)     ● Tilpums: 50ml     ● Krāsa: Balta

Vienlaicīgi paredzēt divām krāsu pistolēm un diviem gaisa vadiem.

● Īpašības: Jaudīgi polsterēti magnēti un PVC buferis novērš virsmas bojājumus
● Izmērs: 200 × 120 × 45mm

Komplektā ietilpst:
● 6 adatas
● Adatu rokturis
● Birstes rokturis
● 3 birstes (1/4”, 3/8” un 1/2 ”)
● 12 collu cauruļu suka

● 5 mini apaļās birstes
● neilona birste
● 1/4” HVLP birste
● 1/2” birste
● Tukša tīrīšanas šķīduma pudele

1gb

1gb

1gb

1gb

100gb
100gb

1gb

1gb

1gb

100gb

1gb

komplekts

80861

80865

80853

80854

80858
80859

80866

80863

80856

80857

20cm

1.0mm
1.5mm

7.45x4.35x0.3cm

25cm

27cm

2.0mm

Melna

Balta
Dzeltena

Balta

26.5x7.5cm

Sarkana

Zila

80867

80862

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Artikuls

Izmērs

Izmērs Ø

Izmērs

Roktura Izmērs         

Krāsa

Krāsa

Krāsa

Silikona platums

Artikuls

Artikuls

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

Daudzums

36




